336 atque ausum corde impavido solum Hectora contra
337 stare diu ? Quid te populorum fata duorum
338 lancibus aequantem imparibus, rex magne deorum,
339 aut miseros tonitru Danaos et lampade saeva
340 terrentem ? Quid te vallo castrisque minantem,
341 Priamide armipotens ? His rursus adjungitur ardens
342 heu precibus nihil et donis inflexus Achilles ;
343 exceptusque Dolon, et somno proditus heros
344 Othrysius, tacitaque aversi nocte jugales
345 qui superent candore nives, qui cursibus aequent
346 flamina ; mox ipsi ferro telisque repulsi
347 ductores Danaum, clypeoque interritus Ajax,
348 tutari sociam classem Iliacumque paratus
349 ductorem et ferrum et flammam exceptare Jovemque,
350 quem caesto tamen Idalio conjunxque sororque
351 implicat et Somni facies, mentita volucrem,
352 dum pater aequoreus fessis aspirat Achivis.
353 Nec mora : Peliacis cum longe horrendus in armis
354 emicat, et nubem belli defensat Achivis
355 Actorides, ac sanguineo Sarpedona campo
356 obruit, heu magni prolem Jovis ; inde secundis
357 elatus rerum, Balium Xanthumque jugales,
358 quos Zephyro peperit geminos Harpyia Podarce,
359 et te captivo funalem, Pedase, collo
360 igneus exstimulat, Scaeaeque in limine portae
361 concidit, ah, tanti nimium securus amici.
362 Nam quid Panthoiden foedantem sanguine crinis
363 illos, proh dolor !, argentoque auroque micantis,
364 quid primos querar heroum pro corpore functo
365 certatim obnisos inter se haut cedere certos,
366 atque animam exanimum funus super exhalantes ?
367 Ecce suum tandem cantor Smyrnaeus Achillem
368 suscitatur, ardentem clypeo atque Hyperionis orbem
369 orbe lacessentem pulchro et caelestibus armis,
370 ingentique manu Centaurica tela tenentem,
371 atque immortaleis adigentem in praelia bigas.
372 Hic vero obversis Victoria remigat alis,
373 dum rapit inferias, dum curribus ille virisque
374 atque armis et equis minitantem infestior implet
375 Xanthon et arsuras angustat caedibus undas.
376 Vix ego nunc si mille sonent mea pectora linguis,
377 voxque adamante rigens, atque indefessus anhelet
378 spiritus infusum totos paeana per artus,
379 bella deum narrem, terram ipsam immane gementem,
380 clangentemque polum, Martemque in jugera septem
381 porrectum multoque comas in pulvere mersum ;
382 aegidaque horrificam protectamque aegide pectus
383 Pallada, nil magni metuentem fulmina patris ;
384 imbellemque deum Venerem, et te, Phoebe, tridenti
385 submittentem arcus, et te, Latonia virgo,
386 jam pavidam ac vacua linquentem castra pharetra.
387 Nec si Castalios ipsis a fontibus amnes
388 hauriat os avidum, nec si Pirenida lympham
389 Pimpleosque bibat latices, aequare canendo
390 Hectora sanguineum violentumque ausit Achillem :
391 Hectora pro patria charisque penatibus unum
392 stantem animis contra, qualis draco pastus amarus
393 per brumam sucos venientem expectat iniquus